אנשי שכונת "נווה-ישראל", השכונה בה אתם גרים, העריכוהו מאד והחליטו לכבדו בדרך של הענקת שם לבית הכנסת שלהם "בית-יוסף" כאות הוקרה וכבוד לאיש היקר שסייע להם רבות והסתכל עליהם תמיד בגובה העיניים כשתמיד חיוך נסוך על פניו. בית הכנסת נוסד ב-ה' אייר תשט"ז, כ-20 שנה לפני פטירתו של סבא ב-ד' חשוון תשל"ז (1976).

היום אנו מסירים את הלוט, ביוזמת ובמעמד ראש העיר מר פדלון, מעל השלט המכובד המספר בקצרה מי היה האיש שעל שמו נקרא בית-הכנסת שלכם. למען ידעו הדורות הבאים כמה תרם במעשיו לתושבי העיר בכלל ולשכונה בפרט. אני גאה להיות נכדו הבכור, יהי זכרו ברוך !!!